
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową parku kieszonkowego przy ul. Plac

Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361777097

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Reymonta 20

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 122010240

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zzm.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzm.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310262

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00287899

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z
budową parku kieszonkowego przy ul. Plac Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr
NP.26.2.51.23.JC1.
1.1 Zgodnie z art. 310 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane.
1.2 Przedmiotem postępowania i zamówienia jest inwestycja związana z budową parku kieszonkowego przy ul. Plac
Nowowiejski w Krakowie, na działkach ewidencyjnych o nr: 427/31, 426/2 obr. K-4, jedn. ewid. Krowodrza w Krakowie,
związana z realizacją zadania pn.: ZZM/O1.135/22 - Zielona Krowodrza - parki i ogrody sąsiedzkie budżet obywatelski
dzielnic - edycja VIII, wraz z zaświadczeniem o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, w drodze decyzji, wobec zgłoszenia
zamiaru wykonania robót budowlanych, znak sprawy: AU-01-7.6743.2902.2022.ADA z dnia 06.02.2023r.
1.3 W ramach zamówienia należy wykonać zakres podstawowy oraz ewentualnie zakresy objęte prawem opcji, w całości
lub części, przysługujących Zamawiającemu. 
1.4 Zamówienie w zakresie podstawowym obejmuje: całość zakresu rozbiórki, dostawę i montaż: nawierzchni z betonu
szczotkowanego, nawierzchni z kostki bazaltowej, nawierzchni drewnianej, nawierzchni z płyt bazaltowych, obiektu
architektury ogrodowej typu 2, obiektu architektury ogrodowej typ 4, 1 szt. ławki typu 1, ławek typu 2, ławek typu 3, stolika
typu 1, stolika typu 2, stolika typu 3, koszy na śmieci, poidełka dla ptaków, karmnika dla ptaków, „ptasiej” biblioteczki, rzeźby

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310262/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gołębia typu 1, wymiany słupów latarni, oraz przygotowanie podłoża i przesadzenie 1 szt. drzewa i 5 szt. krzewów,
posadzenie 2 szt. brzozy pożytecznej ‘Jacquemonta (‘Doorenbos’).
1.5 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje: dostawę i montaż: nawierzchni bezpiecznej ze
zrębków drewnianych, obiektu architektury ogrodowej typu 1, obiektu architektury ogrodowej typu 2, 2 szt. ławek typu 1,
obiektu małej architektury, urządzenia zabawowego typu 1, typu 2, typu 3 i typu 4, tablicy informacyjnej typu 1 „Ogrody
Krakowian”, tablicy informacyjnej typu 2 i typu 3, tablicy informacyjnej typu 4 – Budżet Obywatelski, rzeźby gołębia typu 2.
1.6 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 2 zamówienie obejmuje: posadzenia derenia jadalnego, oraz
ściółkowania korą w miejscach nasadzeń.
1.7 Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, określonego między innymi
w art. 441 ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ i
umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia wykonania kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni. W
związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonanie zamówienia objętej prawem opcji w całości
lub w części. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, w całości lub w
części, żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia podstawowego. Wykonawcy przysługuje
wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy. Prawo opcji dotyczy polecenia w ramach
realizowanego przedmiotu zamówienia wykonania przez Wykonawcę kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni
w całości lub w części. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji możliwości finansowych pozwalających na ich
wykonanie. W celu skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie
(zlecenie) w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany do
korespondencji adres siedziby lub poczty elektronicznej w terminie do dnia 06.11.2023r., a w takim przypadku Wykonawca
zobowiązany będzie do jego realizacji zgodnie z wymaganiami SWZ i jej załączników oraz za cenę i terminach wynikających
z treści złożonej oferty i zawartej umowy. Zamawiający w przypadku zlecenia prawa opcji, w całości lub w części, po
zakładanym dniu 06.11.2023r. dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy o stosowną liczbę dni.
1.7 Prace należy realizować zgodnie z dokumentacja projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót
budowlanych (zwana w skrócie STWiORB) oraz zgodnie z dołączonymi załącznikami graficznymi.
1.8 Integralną częścią SWZ niezbędną dla wykonania przedmiotu zamówienia są materiały załączone do SWZ, a w
szczególności dokumentacja projektowa wraz z uzgodnieniami, STWiORB, przedmiary, tabele elementów wytworzonych
(utrzymanie, majątek), wzory kart zatwierdzenia materiałów, wzory oświadczeń o podwykonawstwo, wzory protokołów,
wytyczne, tabela równoważności i inne stanowiące Załącznik nr 9 do SWZ (1 plik w formacie zip). Zamawiający zaznacza, iż
ma prawo do aktualizacji wzorów w trakcie postępowania oraz w trakcie trwania budowy.
1.9 Zamawiający zaznacza, iż załączone przedmiary mają jedynie charakter orientacyjny i pomocniczy, a podstawą do
sporządzenia oferty oraz określenia zakresu i obliczenia ryczałtowej ceny, a następnie rozliczeń umowy jest dokumentacja
projektowa oraz STWiORB.
1.10 Szczegółowy opis przedmiotu został przedstawiony w pkt 5) 7. SWZ i Załączniku nr 9 do SWZ.
2. Wykonawca powinien wypełnić oraz podpisać formularz oferty wraz z załącznikami lub złożyć ofertę odpowiadającą ich
treści, przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego oraz zamieścić
przy pomocy Platformy e-Zamówienia, dostępnej na stronie internetowej http://ezamowienia.gov.pl.
3. Wykonawca musi dołączyć do oferty wszystkie dokumenty i oświadczenia oraz załączniki przedstawione w SWZ
podpisane przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego.
4. Warunki realizacji zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy zawartych w SWZ.

Po zmianie: 
5) Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z
budową parku kieszonkowego przy ul. Plac Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr
NP.26.2.51.23.JC1.
1.1 Zgodnie z art. 310 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane.
1.2 Przedmiotem postępowania i zamówienia jest inwestycja związana z budową parku kieszonkowego przy ul. Plac
Nowowiejski w Krakowie, na działkach ewidencyjnych o nr: 427/31, 426/2 obr. K-4, jedn. ewid. Krowodrza w Krakowie,
związana z realizacją zadania pn.: ZZM/O1.135/22 - Zielona Krowodrza - parki i ogrody sąsiedzkie budżet obywatelski
dzielnic - edycja VIII, wraz z zaświadczeniem o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, w drodze decyzji, wobec zgłoszenia
zamiaru wykonania robót budowlanych, znak sprawy: AU-01-7.6743.2902.2022.ADA z dnia 06.02.2023r.
1.3 W ramach zamówienia należy wykonać zakres podstawowy oraz ewentualnie zakresy objęte prawem opcji, w całości
lub części, przysługujących Zamawiającemu. 
1.4 Zamówienie w zakresie podstawowym obejmuje: całość zakresu rozbiórki, dostawę i montaż: nawierzchni z betonu
szczotkowanego, nawierzchni z kostki bazaltowej, nawierzchni drewnianej, nawierzchni z płyt bazaltowych, obiektu
architektury ogrodowej typu 2, obiektu architektury ogrodowej typ 4, 1 szt. ławki typu 1, ławek typu 2, ławek typu 3, stolika
typu 1, stolika typu 2, stolika typu 3, koszy na śmieci, poidełka dla ptaków, karmnika dla ptaków, „ptasiej” biblioteczki, rzeźby
gołębia typu 1, wymiany słupów latarni, oraz przygotowanie podłoża i przesadzenie 1 szt. drzewa i 5 szt. krzewów,
posadzenie 2 szt. brzozy pożytecznej ‘Jacquemonta (‘Doorenbos’).
1.5 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje: dostawę i montaż: nawierzchni bezpiecznej ze
zrębków drewnianych, obiektu architektury ogrodowej typu 1, obiektu architektury ogrodowej typu 3, 2 szt. ławek typu 1,
obiektu małej architektury, urządzenia zabawowego typu 1, typu 2, typu 3 i typu 4, tablicy informacyjnej typu 1 „Ogrody
Krakowian”, tablicy informacyjnej typu 2 i typu 3, tablicy informacyjnej typu 4 – Budżet Obywatelski, rzeźb gołębi typu 2.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310262/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.6 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 2 zamówienie obejmuje: posadzenia derenia jadalnego, oraz
ściółkowania korą w miejscach nasadzeń.
1.7 Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, określonego między innymi
w art. 441 ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ i
umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia wykonania kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni. W
związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonanie zamówienia objętej prawem opcji w całości
lub w części. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, w całości lub w
części, żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia podstawowego. Wykonawcy przysługuje
wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy. Prawo opcji dotyczy polecenia w ramach
realizowanego przedmiotu zamówienia wykonania przez Wykonawcę kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni
w całości lub w części. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji możliwości finansowych pozwalających na ich
wykonanie. W celu skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie
(zlecenie) w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany do
korespondencji adres siedziby lub poczty elektronicznej w terminie do dnia 06.11.2023 r., a w takim przypadku Wykonawca
zobowiązany będzie do jego realizacji zgodnie z wymaganiami SWZ i jej załączników oraz za cenę i terminach wynikających
z treści złożonej oferty i zawartej umowy. Zamawiający w przypadku zlecenia prawa opcji, w całości lub w części, po
zakładanym dniu 06.11.2023 r. dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy o stosowną liczbę dni.
1.7 Prace należy realizować zgodnie z dokumentacja projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót
budowlanych (zwana w skrócie STWiORB) oraz zgodnie z dołączonymi załącznikami graficznymi.
1.8 Integralną częścią SWZ niezbędną dla wykonania przedmiotu zamówienia są materiały załączone do SWZ, a w
szczególności dokumentacja projektowa wraz z uzgodnieniami, STWiORB, przedmiary, tabele elementów wytworzonych
(utrzymanie, majątek), wzory kart zatwierdzenia materiałów, wzory oświadczeń o podwykonawstwo, wzory protokołów,
wytyczne, tabela równoważności i inne stanowiące Załącznik nr 9 do SWZ (1 plik w formacie zip). Zamawiający zaznacza, iż
ma prawo do aktualizacji wzorów w trakcie postępowania oraz w trakcie trwania budowy.
1.9 Zamawiający zaznacza, iż załączone przedmiary mają jedynie charakter orientacyjny i pomocniczy, a podstawą do
sporządzenia oferty oraz określenia zakresu i obliczenia ryczałtowej ceny, a następnie rozliczeń umowy jest dokumentacja
projektowa oraz STWiORB.
1.10 Szczegółowy opis przedmiotu został przedstawiony w pkt 5) 7. SWZ i Załączniku nr 9 do SWZ.
2. Wykonawca powinien wypełnić oraz podpisać formularz oferty wraz z załącznikami lub złożyć ofertę odpowiadającą ich
treści, przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego oraz zamieścić
przy pomocy Platformy e-Zamówienia, dostępnej na stronie internetowej http://ezamowienia.gov.pl.
3. Wykonawca musi dołączyć do oferty wszystkie dokumenty i oświadczenia oraz załączniki przedstawione w SWZ
podpisane przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego.
4. Warunki realizacji zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy zawartych w SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1. W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje: dostawę i montaż: nawierzchni bezpiecznej ze
zrębków drewnianych, obiektu architektury ogrodowej typu 1, obiektu architektury ogrodowej typu 2, 2 szt. ławek typu 1,
obiektu małej architektury, urządzenia zabawowego typu 1, typu 2, typu 3 i typu 4, tablicy informacyjnej typu 1 „Ogrody
Krakowian”, tablicy informacyjnej typu 2 i typu 3, tablicy informacyjnej typu 4 – Budżet Obywatelski, rzeźby gołębia typu 2,
za kwotę 299.873,98 zł netto. 
2. W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 2 zamówienie obejmuje: posadzenia derenia jadalnego, oraz ściółkowania
korą w miejscach nasadzeń, za kwotę 28.078,70 zł netto.

Po zmianie: 
1. W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje: dostawę i montaż: nawierzchni bezpiecznej ze
zrębków drewnianych, obiektu architektury ogrodowej typu 1, obiektu architektury ogrodowej typu 3, 2 szt. ławek typu 1,
obiektu małej architektury, urządzenia zabawowego typu 1, typu 2, typu 3 i typu 4, tablicy informacyjnej typu 1 „Ogrody
Krakowian”, tablicy informacyjnej typu 2 i typu 3, tablicy informacyjnej typu 4 – Budżet Obywatelski, rzeźb gołębi typu 2, za
kwotę 299.873,98 zł netto. 
2. W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 2 zamówienie obejmuje: posadzenia derenia jadalnego, oraz ściółkowania
korą w miejscach nasadzeń, za kwotę 28.078,70 zł netto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-19 11:00

Po zmianie: 
2023-07-24 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310262/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-19 11:05

Po zmianie: 
2023-07-24 11:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310262/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową parku kieszonkowego przy ul. Plac Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361777097
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Reymonta 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 122010240
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zzm.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzm.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310262
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00287899
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



